
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

1 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

1.1  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri    Spitali Universitar Obstetrik Gjinekologjik “Koco Gliozheni” 

Adresa   Bulevardi “Bajram Curri” 

Tel/Fax                Tel+042370032 

E-mail   KocoGliozheni@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit www.suogj-kgliozheni.gov.al 

  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-  

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: ”“Blerje Barna per perdorim spitalor për 

periudhën Janar – Qershor 2022” e ndare në 3 Lote 

 

Nr. Sistemi 
Lot/Principi 

aktiv 

Formë - 

doza 
Njësia 

Sasia per  
6 

mujorin 
2022 

Nr.REF 

LOT 1 

Gjaku dhe 

organet 
formuese te 

gjakut 

Lot 

1Tinzaparine 

Sodium 

4.500 anti-

Xa 
IU/0.45ml - 

0.45 ml 

Shiringe 

e 
paraperga

titur 

 5,000.00  

Lot 1 –Ref-19480-02-11-2022 

 

LOT 2 

Gjaku dhe 

organet 

formuese te 
gjakut 

Lot 2 

Phospholipid

s fraction 

from porcine 
lung x 

80mg/ml 

80 mg/ml -

1.5 ml 
Flakon        50.00  

Lot 2- Ref-19482-02-11-2022 

 



LOT 3 

Gjaku dhe 
organet 

formuese te 

gjakut 

Lot 3 Human 

Albumin 
Serum 

20% - 50 

ml 
Flakon      400.00  

Lot 3-Ref-19484-02-11-2022 

 

 

5. Fondi limit e pritshme e kontratave që mund të lidhen 4. 811.260 Lek pa TVSH. 

 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 6 muaj 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:( 24.02.2022(d/m/v)ora10.00 

 

 

 

 

          D R E J T O R 

          Genci HYSKA 


